

**BANCO INVEX, S.A.,  
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,  
INVEX GRUPO FINANCIERO  
FIDEICOMISO No. 744  
REPORTE DE SALDOS No. 2011 - 3  
Periodo Comprendido del 2 de marzo al 1 de abril de 2011.**

**CARACTERISTICAS DE LA EMISION**

Clave de Pizarra	<b>SCOTICB 08</b>
Fecha de Emisión	14-Mar-08
Fecha de Liquidación	14-Mar-08
Monto Total de la Emisión en M.N.	2,494,420,200.00
Número de Títulos de la Emisión	24,944,202
Valor nominal de cada título en M.N.	100.00
Tasa de rendimiento anual bruta	9.15%
Fecha de Pago del Cupón No. 37	25-Abr-11
Fecha de Vencimiento	25-May-28

**SALDOS DE LAS CUENTAS**

**Cuenta de Cobranza**

Concepto	Abono	Cargo	Saldo
<b>Saldo Inicial</b>			<b>5,000.00</b>
Ingresos por Cobranza de Principal	27,502,574.34		27,507,574.34
Ingresos por Cobranza de Intereses	16,294,633.56		43,802,207.90
Ingresos por Cobranza de Comisiones	435,281.19		44,237,489.09
Ingresos por Cobranza de Seguros	1,556,599.65		45,794,088.74
Ingresos por Cargos de cobranza	114,514.39		45,908,603.13
Ingresos por IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza)	49,259.70		45,957,862.83
Cantidades Pagadas en exceso	12,600.00		45,970,462.83
Depósito por aplicar	0.00		45,970,462.83
Comisiones Bancarias		0.00	45,970,462.83
Traspaso de Cobranza a General		45,965,462.83	5,000.00
<b>Saldo Final</b>			<b>5,000.00</b>

**Cuenta General**

Concepto	Abono	Cargo	Saldo
<b>Saldo Inicial</b>			<b>43,473,353.69</b>
Aportación Inicial	0.00		43,473,353.69
Recursos Netos de la Colocación	0.00		43,473,353.69
Contraprestación por cesión de Cartera		0.00	43,473,353.69
Traspaso de Cobranza	45,965,462.83		89,438,816.52
Rendimientos por Inversiones	165,894.30		89,604,710.82
ISR por Inversiones		1,507.70	89,603,203.12
Intereses devengados no cobrados	40,006.27		89,643,209.39
ISR devengado no pagado			89,643,209.39
Traspaso de Cuenta de Reserva	879,508.86	0.00	90,522,718.25
Primas de Seguros (Vida, Daños, Desempleo y Crédito a la Vivienda)		1,723,030.28	88,799,687.97
Gastos de Cobranza		98,108.62	88,701,579.35
Devolución de IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza)		35,347.74	88,666,231.61
Reembolso de Cantidades Pagadas en exceso		12,600.00	88,653,631.61
Reembolso de Cantidades Excluidas		0.00	88,653,631.61
Pago de Intereses de la Emisión		11,214,977.37	77,438,654.24
Pago de Principal de la Emisión		26,417,389.72	51,021,264.52
Comisión por Administración		1,278,617.40	49,742,647.12
Honorarios Colocador por cuenta del Fideicomitente		0.00	49,742,647.12
Honorarios Abogado Externo por cuenta del Fideicomitente		0.00	49,742,647.12
Honorarios Notario		0.00	49,742,647.12
Honorarios Impresor		0.00	49,742,647.12
Honorarios Depositario		354.96	49,742,292.16
Honorarios Representante Común		26,549.47	49,715,742.69
Honorarios Fiduciario por instrumento público		0.00	49,715,742.69
Honorarios Fiduciario por administración anual		668,605.75	49,047,136.94
Honorarios Calificadoras		278,409.28	48,768,727.66
Honorarios Auditor		0.00	48,768,727.66
Pago a Comisión Nacional Bancaria y de Valores		285,000.00	48,483,727.66
Anualidad Bolsa Mexicana de Valores		0.00	48,483,727.66
Comisión colocación papel comercial del INDEVAL por cuenta del Fideicomitente		0.00	48,483,727.66
Remanente a favor del Tenedor de la Constancia		0.00	48,483,727.66
Comisiones Bancarias		0.00	48,483,727.66
<b>Saldo Final</b>			<b>48,483,727.66</b>
<b>Monto de Presupuesto Pendiente por Disponer</b>			<b>2,075,306.62</b>
<b>Gastos pendientes de pago (Pago a Moody's, Representante Común y Abogados Externos)</b>			<b>0.00</b>
<b>Saldo Final Disponible de la Cuenta General</b>			<b>46,408,421.04</b>

**Cuenta de Reserva para el Pago de Intereses**

Concepto	Abono	Cargo	Saldo
<b>Saldo Inicial</b>			<b>38,592,155.82</b>
Rendimientos por Inversiones	109,293.09		38,701,448.91
ISR por Inversiones		0.00	38,701,448.91
Intereses devengados no cobrados	31,251.46		38,732,700.37
ISR devengado no pagado		0.00	38,732,700.37
Traspaso de Cuenta General / a Cuenta General	0.00	879,508.86	37,853,191.51
Comisiones Bancarias		0.00	37,853,191.51
<b>Saldo Final</b>			<b>37,853,191.51</b>

**Saldo total de las cuentas 86,341,919.18**